
お客様　各位 
居宅支援事業所様　各位 

令和７年４月吉日 
株式会社みなみ 

代表取締役　紺野三和 
昼食代変更のお知らせ 

平素より弊社デイサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
昨今の物価高騰の影響により、食事代について現在の価格を維持することが困難な状況となっ

てきました。つきましては、まことに心苦しい限りではございますが、令和7年5月より　昼食代を
100円値上げさせて頂くことになりました。 

令和７年５月～　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
１日利用　　　９００円（昼食750円、おやつ・飲み物代150円） 
午前利用　　　７５０円（昼食・飲み物代） 
午後利用　　　１５０円（おやつ・飲み物代）　 

ご利用者の皆様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い
申し上げます。今後とも、皆様に満足いただけるサービスの提供に努めて参りますので、引き続き
ご愛顧賜りますようお願いいたします。 
ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

 
株式会社みなみ北葛西ケアセンター 

生活相談員　　五十嵐　勝 
03-6808-7114 


